
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 

24 апреля 2024 г.                                                                      №  330 - 42 
Невинномысск 

 
 
О внесении изменения в перечень показателей результативности и                 
эффективности деятельности управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Невинномысска при осуществлении муниципального 
контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 
транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города Невинномысска и 
их целевые значения, утвержденный решением Думы города Невинномысска 
от 24.02.2022 № 53-9 
 
 
 В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ       
«О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомо-
бильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации,           
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государст-
венном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федера-
ции»,  Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставро-
польского края, Положением о муниципальном контроле на автомобильном 
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хо-
зяйстве на территории города Невинномысска, утвержденным решением Думы 
города Невинномысска от 28.07.2021 № 674-83, Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в перечень показателей результативности и эффективности 
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Не-
винномысска при осуществлении муниципального контроля на автомобиль-
ном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном 
хозяйстве на территории города Невинномысска и их целевые значения, ут-
вержденный решением  Думы города Невинномысска от 24.02.2022 № 53-9, 
изменение, заменив в графе «Целевые значения (%)» слова «не менее 10» сло-
вами «не более 10». 



 2 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муниципальной 
собственности (Гирин). 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска  Глава 

 города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


